
 
 

Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 10. 1. 2020  

pod. č.j. Objednatele: ZSM-92-32/OVZ-2019 

   (dále jen „Smlouva“) 
 

 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace 

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999, 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710 

zastoupená: Ing. Robinem Sadowym, pověřeným výkonem funkce ředitele ZSMV 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 1:  ZSM-92-41/OVZ-2019 

 

a 

 

KOČÍ a.s. 

se sídlem: K Lipám 132, 39701 Písek 

IČO: 46683046, DIČ: CZ46683046 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, 

oddíl B, vložka 536 

bankovní spojení: Oberbank AG – 7300003109/8040, ČSOB – 281313256/0300, 

zastoupená: Ing. Tomáš Kočí, statutární ředitel 

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo Dodatku č. 1: 

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

 



 
 

Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ  

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací 
v celkové výši 4.839.642,60 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 

 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání 
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. 
sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla 
prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 1.294.701,47 Kč bez DPH (dále jen 
„Méněpráce“). 

 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, 
a to celkem o 25 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je 

přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy. 

 

1.3. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnových listech č. 
1 až 40 odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran. Tyto Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako 

jeho Příloha č. 1 (dále jen „Změnové listy“).  
 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  
2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů. 

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací 
navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních 
stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 3.544.941,13 Kč  

(slovy: tři miliony pět set čtyřicet čtyři tisíc devět set čtyřicet jedna korun českých 

a třináct haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 744.437,64 Kč 

(slovy: sedm set čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých a šedesát 
čtyři haléřů), 

 

c) celkem včetně DPH 4.289.378,77 Kč 

(slovy: čtyři miliony dvě stě osmdesát devět tisíc tři sta sedmdesát osm korun 

českých a sedmdesát sedm haléřů). 

 

 

 

 

 

 



 
 

Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i 
na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 
ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto 
Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické 
podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha: 

1) Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 40. 

 

 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  
Zhotovitel 

 
Objednatel 

 

 



Za technický dozor inv estora:

VSI STAVBY spol. s r.o.

Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele:

KOČÍ a.s.

Datum: 2.9.2020

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

17 670,05 Kč                                                              

101 813,13 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Zřízení protiprašných opatření při výměně dveří v takovém rozsahu, aby nedošlo k narušení provozu budovy

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a především uživatele, kdy je nutné zachovat plný provoz budovy a zcela zamezit

šíření prachu při výměnách ocelových zárubní.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Protiprašná opatření

Část díla dotčená změnovým listem:

Bourací práce

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 84 143,08 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace řeší jen částečně 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 84 143,08 Kč                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 2 z 5.2.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládala, že stavba zajistí demontáž stávajících kamer, dále je ve výkazu výměr 

položka pro zřízení a odběr elektrické energie ze sítě.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 35 000,00 Kč-                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 2 z 5.2.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: -  Kč                                                                           

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 35 000,00 Kč                                                              

Změnový list číslo 2
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

7 350,00 Kč-                                                                 

42 350,00 Kč-                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Demontáž kamer byla zajištěna správou budovy, elektrická energie je poskytována z rozvodů objednatele.

Zdůvodnění změny:

Investor poskytl zhotoviteli bezplatně elektrickou energii z vlastních rozvodů. Kamerový systém byl zdemontován

správou budovy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Odpočet VRN

Část díla dotčená změnovým listem:

VRN

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

85 584,44 Kč                                                              

493 129,40 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Doplnění bezpečnostních parametrů některých dveří dle požadavku bezpečnostního odboru MV ČR s podmínkou 

předložení certifikátu a na základě jednání s výrobci dveří o technických možnostech kombinací požadavků na 

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a především bezpečnostního odboru MV ČR na úpravu a doplnění bezpečnostních

parametrůdveří s přihlédnutím na budoucí potřeby objektu, jako je např. vybudování dalších režimových místností

nebo zabezpečení listinné a elektronické podatelny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 3
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Změna bezpečnostních dveří

Část díla dotčená změnovým listem:

Dveře D6NP1, D9NP1, D16NP1, D31NP1, D32NP1, D33NP1, D2NP6, D6NP2

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 806 977,51 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 399 432,55 Kč                                                            

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá D+M dveřích plných protipožárních a kouřoťěsných

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 407 544,96 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 6 z 11.3.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládala rozšíření stávajícího rozvaděče o nové rozvody pro CHÚC.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 558 337,41 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 6 z 11.3.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 603 193,41 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 44 856,00 Kč                                                              

Změnový list číslo 4
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

117 250,86 Kč                                                            

675 588,27 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Doplnění nového rozvaděče s dostatečnou kapacitou i dostatečnou rezervou pro další rozvoj objektu. Vybudování 

nové kabelové trasy pro přívod energie k požárně bezpečnostním zařízením.

Zdůvodnění změny:

Stávající rozvaděč i kabeláž není možno rozšířit. Současná přívodní kabeláž nevyhovuje požadavkům na přívod

elektrickéenergiepro požárně bezpečnostní zařízení. Stávající rozvaděč má nedostatečnou kapcitu a nelze ho využít,

navíc zde není počítáno s rezervou pro další rozvoj objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Úprava rozvaděče

Část díla dotčená změnovým listem:

Elektro silnoproud

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

14 069,97 Kč                                                              

81 069,83 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Doplnění elektricky ovládaných požárních klapek nad dveřní otvor m.č. 102.

Zdůvodnění změny:

Do místnosti č. 102 byl v době budování chráněné únikové cesty vložen nový server pro kamerovýsystém, který je

velkým zdrojem tepla. Je nutné zajistit dostatečnou výměnu vzduchu a bezpečné uzavření v době požáru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 5
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Odvětrání m.č. 102

Část díla dotčená změnovým listem:

VZT

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 66 999,86 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 66 999,86 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 6 z 11.3.2019 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 47 134,50 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 7 z 11.3.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 47 134,50 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 6
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

9 898,25 Kč                                                                 

57 032,75 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Náhrada stávajícho zářivkového osvětlení úspornějším LED osětlením.

Zdůvodnění změny:

Současný stav stávajícíh svítidel je na hraně své životnosti. Při provozu je příliš častá výměna zářivkových trubic s

ekologickými dopady. Dojde ke snížení spotřeby elektrické energie.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Osvětlení m.č. 179

Část díla dotčená změnovým listem:

Elektroinstalace

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

39 972,86 Kč                                                              

230 319,81 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

V prostorách s trvalým pohybem osob (hlavní schodiště a chodby 1NP a 2NP) v pracovní době bude trvalé 

osvětlení, mimo pracovní dobu bude přepnuto časovým spínačem na ovládání pohybovými čidly. V prostorách s 

minimálním pohybem osob (záložní schodiště) bude osvětlení ovládáno jen pohybovými čidly.

Zdůvodnění změny:

V pracovní době, kdy je v budově velký pohyb lidí bude spuštěno trvaléosvětlení, příliš časté spínání pohybovými

čidly není žádoucí. Manuální ovládání, tak jak to bylo nyní, není pohodlné a osvětlení bývalo mnohy zapnuté zcela

zbytečně. Prostory s malým pohybem osob nebo po pracovní době budou ovládány pohybovými čidly. Dojde k

úspoře elektrické energie a osoby nebudou zatěžovány častým spínáním osvětlení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 7
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Ovládání osvětlení

Část díla dotčená změnovým listem:

Elektroinstalace, osvětlení

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 264 588,95 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 74 242,00 Kč                                                              

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Veškeré osvětlení dle projektové dokumentace je řešeno pohybovými čidly.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 190 346,95 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 7 z 11.3.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

5 006,41 Kč                                                                 

28 846,46 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Doplnění provizorní osvětlení chodeb 

Zdůvodnění změny:

Na základě nutnosti zachování plného provozu budovy je požadavek ze strany investora na zajištění dostatečného

osvětlení chodeb po celou dobu stavby. Při demontáži stávajícho kazetových podhledů došlo k odstranění stávajích

svítidel osazených v kazetových roštech. Nová svítidla budou osazena, až po dokončení hrubých rozvodů elektřiny a 

vzduchotechniky, montáži nových protipožárních podhledů a výmalbě, tj. po cca 3 měsících od demontáže

podhledů. Po tuto dobu je nutné zajistit náhradní osvětlení chodeb.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 8
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Provizorní osvětlení chodeb

Část díla dotčená změnovým listem:

Osvětlení v době stavby

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 23 840,05 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 23 840,05 Kč                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 2 z 5.2.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v  ý   l i s t

pro nezbytné změny stav by v  průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace v této části demontuje původní dřevěný obklad SKD příčky a montuje nový obklad s 

požární odolností, ostatní úpravy neřeší

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 124 556,97 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 8 z 1.4.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 124 556,97 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 9
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

26 156,96 Kč                                                              

150 713,93 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Demontáž stávající SDK příčky vč. dveří, demontáž a montáž nové SDK příčky a demontáž a montáž nových dveřních 

křídel

Zdůvodnění změny:

Při stavebních pracech bylo zjištěno, že pro možnost demontáže původního dřevěného obkladu je nutné vzhledem

k uchycení dřevěného obkladu spojovacími prostředky zdemontovat nejrpve SDK záklop, aby bylo možné

demontovat dřevěné obložení. Dále bylo zjištěno, že dveře DV 37, DV 38 jsou součástí dřevěného obložení stěny.

Dále vznikl požadavek ze strany objednatele na sjednocení dekoru materiálůtzn. nový dřevěný protipožární obklad a

dveře. Stávající dveře mají přliš odlišný dekor. Stávající dveře budou vyměněny vzhledem ke skutečnosti, že jsou

součásti stávajícícho obložení a jinak barevné za nové o stejném (hodně podobné dekoru). Vzhledem ke

skutečnosti, že se jedná o reprezentativní prostor, kde probíhájí oficiální vystoupení předních představitelů 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

SDK příčka v recepci

Část díla dotčená změnovým listem:

SDK příčka v recepci
Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:
KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 19 605,60 Kč                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 2 z 5.2.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 19 605,60 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 10
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

4 117,18 Kč                                                                 

23 722,78 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Doplnění SDK čel podhledů.

Zdůvodnění změny:

V prostorách schodiště je nutné zakončit svěšené protipožární podhledy čelem tam, kde není podhled zakončen

stěnou. V prostoru nad obsluhou recepce je nutné vrátit zpět architektonický prvek - trojůhelníkový výstupek dle

původního stavu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

SDK čela podhledů

Část díla dotčená změnovým listem:

SDK čela podhledů

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

41 824,42 Kč-                                                              

240 988,34 Kč-                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Překrytí stávajícího klíčového trezoru otvíravými dvířky z protipožárních obkladových desek.

Zdůvodnění změny:

Obměna klíčového trezoru za plně elektronický s ovládáním systémem ACS je předmětem projektu V. etapy

modernizace bezpečnostních systémů objektu Letná. Dodržení požární odolnosti stávajícího trezoru lze vyřešit

mnohem levnějším a plně  vyhovujícím řešením do doby úplné náhrady elektronickým klíčovým trezorem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 11
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Klíčový trezor

Část díla dotčená změnovým listem:

Klíčový trezor

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 7 628,00 Kč                                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 206 791,92 Kč                                                            

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá kompletní zhotovení nového klíčového trezoru z protipožárních obkladových 

desek.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 199 163,92 Kč-                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 8 z 8.4.2020 a podklady zaslané dne 14.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neuvažuje, jedná se o dopady z jinéhp projektu.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 17 821,30 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 6 z 11.3.2019 a podklady zaslané dne 28.4.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 17 821,30 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 12
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

3 742,47 Kč                                                                 

21 563,77 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Příprava chráněných prostupů nad novým SDK protipožárním podhledem pro připravovaný projekt ISIK bez 

nutnosti následného bourání.

Zdůvodnění změny:

Po dokončení stavby CHÚC budou veškeré stropy osazeny pevným protipožárním podhledem a případné

doplňování kabelových tras by vyžadovalo likvidaci nových podhledů. Na konci tohoto roku bude ralizováno

vybudování strukturované kabeláže. V rámci stavby CHÚC bude pro projekt ISIK vše připraveno.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Dopady projektu ISIK

Část díla dotčená změnovým listem:

Vedení kabelových tras

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.

k



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 6 777,50 Kč                                                                 

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 10 z 15.4.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 6 777,50 Kč                                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 13
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

1 423,28 Kč                                                                 

8 200,78 Kč                                                                 

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Demontáž nefunkční VZT v chodbě před velínem

Zdůvodnění změny:

Po sejmutí kazetového podhledu byl objevena nefunkční část staré VZT, kteráse nacházela v trase nově plánovaných

rozvodů VZT pro CHÚC.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Demontáž nefunkční VZT

Část díla dotčená změnovým listem:

Bourací práce

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší chybějící požární ucpávky u stávajících prostupů. 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 34 925,23 Kč                                                              

Provedené požární ucpávky budou zakresleny v knize požárních ucpávek.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 10 z 15.4.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 34 925,23 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 14
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

7 334,30 Kč                                                                 

42 259,53 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení požárního utěsnění stávajících kabeláží pod stropem v prostoru 1NP hlavního schodiště a do velínu PČR.

Zdůvodnění změny:

Nutnost oddělení požárních úseků dle PD. Při rozkrytí stávajícícho podhledu bylo zjištěno, že v prostoru 1NP

hlavního schodiště a do velínu PČR je přes zdi vedeno mnoho neuspořádaných, chaoticky vedených kabelů bez

požárního dotěsnění v rámci jednotlivý požárních předělů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Dodatečné požární ucpávky

Část díla dotčená změnovým listem:

Požární ucpávky

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá s potřebou větší plochy k záboru.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 8 500,00 Kč-                                                                 

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 12 z 29.4.2019 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 8 500,00 Kč                                                                 

Změnový list číslo 15
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

1 785,00 Kč-                                                                 

10 285,00 Kč-                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení oplocení dle skutečné potřeby

Zdůvodnění změny:

Nebylo potřeba provádět oplocení v původním rozsahu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Odpočet oplocení staveniště

Část díla dotčená změnovým listem:

VRN

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá demontáž a montáž části koberce v m.č P08 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 396,22 Kč-                                                                 

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 13 z 6.5.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 9 396,22 Kč                                                                 

Změnový list číslo 16
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

1 973,21 Kč-                                                                 

11 369,43 Kč-                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Bez montáže nového koberce, na základě požadavku investora.

Zdůvodnění změny:

V budoucnu je plánována rekonstrukce celé místnosti, nový koberec by byl znehodnocen.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Odpočet koberce v m.č P08

Část díla dotčená změnovým listem:

Podlahy

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUIDINGS partners s.r.o., služební 3056/4 108 00 Praha, IČO : 053 59 678

2 229,91 Kč                                                                 

12 848,54 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

dmtž stávající nerovné, zvlněné dlažby, provedení nivelační stěrky a nátěru podlahy

Zdůvodnění změny:

Při osazení nových ocelových dveřích bylo zjištěno, že dveře nejdou otevírat a drhnou o stávající podlahu. Bylo

nutné odstranit dlažby z nerovné podlahy

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
397 01

Změnový list číslo 17
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

oprava podlahy před kolárnou

Část díla dotčená změnovým listem:

podlaha před kolárnou v 1.pp

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 10 618,63 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 618,63 Kč                                                              

Bude zaktresleno v PD skut. provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 12 z 29.4.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

3 759,45 Kč                                                                 

21 661,57 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Úprava rozvodů VZT reflektující vedení kabeláží v rámci MBS a CHúC, především v části noclehárny OS PČR

Zdůvodnění změny:

Kolize s vedením elektrické kabelové trasy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 18
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Úprava rozvodů VZT

Část díla dotčená změnovým listem:

Vzduchotechnika

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 17 902,12 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá vedení VZT bez zohlednění vedení elektrické kabeláže a dále pak bez propojení 

pro záložní velín.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 17 902,12 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 5 z 26.2.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

10 331,80 Kč                                                              

59 530,84 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Zakrytování ústředny ACS v recepci a elektrického rozvaděče v 1PP protipožární SDK krytem s revizními 

protipožárními a kouřotěsnými dvířky.

Zdůvodnění změny:

V prostoru CHÚC se nesmí vyskytovat hořlavé prvky, bezpečnostní prvky musí být ochráněny v případě požáru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 19
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

SD konstrukce

Část díla dotčená změnovým listem:

SD konstrukce

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 49 199,04 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 49 199,04 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 13 z 6.5.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

88 623,33 Kč                                                              

510 639,20 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Dodání atypických dveřích v nejužším možném provedení co současný trh nabízí tak, aby bylo se dodané dveře co 

nejvíce blížili striktnímu požadavku NPÚ Praha.

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku NPÚ Praha na lehkou, co nejsubtilnější konstrukci podobnou stávající fasádě. Ze zaslaných

nabídek je možná varinta profilů Jansen 80 mm.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 20
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Dveře DV35

Část díla dotčená změnovým listem:

Exteriérové dveře DV35

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 667 096,50 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 245 080,63 Kč                                                            

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace zcela nereflektuje požadavek NPÚ Praha na dodržení šířky profilu dveří.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 422 015,87 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 10 z 15.4.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ano, prodloužení termínu o 25 dnů

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace není v souladu s výkazem výměr.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 11 413,86 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 7 z 11.3.2020 a podklady zaslané dne 21.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 127 633,84 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 116 219,98 Kč                                                            

Změnový list číslo 21
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

2 396,91 Kč                                                                 

13 810,77 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení dodávky dveří dle požadavku investora dle PD.

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku NPÚ Praha na dodržení stejného vzhledu dveří po rekonstrukci č. 19 a 42 v 1NP a č. 1 v 6NP.

V projektové dokumentaci jsou tyto dveře uvedeny jako dřevěné v provedení s EI odolností 90 min, tyto se však

nevyrábí. Aby byl dodržen parametr na požární odolnost bylo nutné dodat dveře plechové.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Dveře 1NP6, 19NP1 a 42NP1

Část díla dotčená změnovým listem:

Dveře

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace řeší pouze částečně a to jen v místě ocelové zárubně v šířce 15 cm obkladačkou 15x15 cm, 

která vůbec nekoresponduje se stávajícím rozměrem dlažby chodby.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 96 069,79 Kč                                                              

Beze změny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 15 z 20.5.2020 a podklady zaslané dne 26.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 129 466,18 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 33 396,39 Kč                                                              

Změnový list číslo 22
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

20 174,66 Kč                                                              

116 244,45 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení doplnění dlažeb v potřebném rozsahu po demontáži a montáži ocelových zárubních a hliníkových stěn 

na chodbách.

Zdůvodnění změny:

Požadavek na estetický vzhled administrativní budovy MV ČR. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Doplnění dlažeb

Část díla dotčená změnovým listem:

Dlažby

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Rozsah výmaleb dle projektové dokumentace není v souladu s požadavky na provoz budovy.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 82 089,13 Kč                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 15 z 20.5.2020 a podklady zaslané dne 26.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 82 089,13 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 23
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

17 238,72 Kč                                                              

99 327,85 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení maleb dle skutečného rozsahu stavebních prací, včetně schodišť, chodeb a kanceláří dle požadavku 

investora a dále pak včetně přilehlých ploch a nezbytných oprav maleb.

Zdůvodnění změny:

Výmalby veškerých přilehlých prostor navazujících na CHÚC a oprava poškozených nátěrů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Malby

Část díla dotčená změnovým listem:

Malby stěn

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 183 019,31 Kč                                                            

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 15 z 20.5.2020 a podklady zaslané dne 26.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 183 019,31 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 24
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

38 434,06 Kč                                                              

221 453,37 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Odstranění stávajících poškozených původních lingrust soklů, přestěrkování, přeštukování, provedení emailového 

nátěru.

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele a uživatele objektu k přihlednutím na stáří a stav stávajích soklů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Linkrusty

Část díla dotčená změnovým listem:

Sokly na vedlejším schodišti

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Dle projektové dokumentace budou nad všemi dveřmi nově osazeny ocelové překlady.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 119,28 Kč-                                                                 

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 16 z 26.5.2020 a podklady zaslané dne 2.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 3 119,28 Kč                                                                 

Změnový list číslo 25
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

655,05 Kč-                                                                    

3 774,33 Kč-                                                                 

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Odpočet části dveřních překladů, do kterých nebylo zasahováno.

Zdůvodnění změny:

Do části původních překladů nebylo zasahováno, nebyla tedy potřeba dodatečná montáž ocelových úhelníků.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Dveřní překlady

Část díla dotčená změnovým listem:

Ocelové překlady

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší podrobně

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 901,37 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 17 z 3.6.2020 a podklady zaslané dne 9.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 31 142,27 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 3 240,90 Kč                                                                 

Změnový list číslo 26
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

5 859,29 Kč                                                                 

33 760,66 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Demontáž 2 ks stávajících ventilátorů, úprava pozice a IP 1 ks ventilátoru, úprava rozměru krycí mříže na fasádě dle 

reálné možné dispozice.

Zdůvodnění změny:

Na základě nutnosti zprovoznění celé VZT soustavy bude nutné provést demontáž 2 ks stávajících ventilátorů na

střeše budovy. Nový ventilátor bude přesunut z interiéru do exteriéru. Rozměr krycí mříže na fasádě bude

uzpůsoben ŽB věnci tak, aby nedošlo k zásahu do statiky budovy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

VZT

Část díla dotčená změnovým listem:

Vzduchotechnika

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

19 999,35 Kč                                                              

115 234,35 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Použití centrální baterie pro nové nouzové osvětlení s mnohonásobně vyšší životností a snadnější kontrolou.

Zdůvodnění změny:

Doplněním systému o ústřednu s centrální baterií se zvýší provozní bezpečnost (online diagnostika svítidel). Baterie

v lokálním napájení každého svítidla mají životnost cca 24 měsíců a pak následuje výměna všech baterií 136 ks.

Použitím centrální bateries předpokládanou životností 5-8 let má předpokládanou ekonomickou návratnost již po

dvou letech provozu a nižší dopady na ekologii.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 27
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Nouzové osvětlení

Část díla dotčená změnovým listem:

Nouzové osvětlení

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 145 332,60 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 50 097,60 Kč                                                              

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá osazení nouzového osvětlení s lokálními bateriemi.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 95 235,00 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 16 z 27.5.2020 a podklady zaslané dne 7.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

14 797,64 Kč                                                              

85 262,59 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Po zakrytování ústředen ACS, viz ZL č. 19, je nutné zajistit bezpečný přívod vzduchu. 

Zdůvodnění změny:

Baterie ústředen pracují do maximální teploty 30 stupňů Celsia, poté se výrazně zkracuje jejich životnost. Při nárůstu 

teploty na 40 st. C dojde k odpojení UPS a vypadnutí systému ACS turniketů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 28
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

chlazení baterií pro turnikety v  recepci

Část díla dotčená změnovým listem:

chlazení baterií pro turnikety v  recepci

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 70 464,95 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 70 464,95 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 16 z 27.5.2020 a podklady zaslané dne 7.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Dle projektové dokumentace není specifikováno při aktivaci požárních stěnových uzávěrů, kde bylo aktivováno. 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 92 424,15 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 16 z 27.5.2020 a podklady zaslané dne 7.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 92 424,15 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 29
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

19 409,07 Kč                                                              

111 833,22 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Změna topologie systému EPS (rozdělení na dva okruhy) a doplnění potřebných komponent pro evakuační rozhlas.

Zdůvodnění změny:

Dochází k zlepšení sledování EPS (sledování PSUM) při rozdělení na okruhy 1. NP, 2.NP a schod. prostor. Dále

dochází k doplnění chybějícíh prvků ER.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Doplnění EPS a ER

Část díla dotčená změnovým listem:

Slaboproud

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

5 404,01 Kč                                                                 

31 137,41 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení přeznačení stávajích směrových tabulek úniku mimo prostory dotčené akcí CHÚC.

Zdůvodnění změny:

Přeznačení stávajích směrových tabulek úniku mimo prostory dotčené akcí CHúC tak, aby nedocházelo ke kolizím ve

směrech úniku.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 30
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Značení úniku

Část díla dotčená změnovým listem:

Informativní tabulky pro značení směru úniku

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 25 733,40 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší v prostorách navazujících na CHÚC.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 25 733,40 Kč                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 17 z 3.6.2020 a podklady zaslané dne 12.6..2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

13 349,81 Kč                                                              

76 920,35 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení pevného protipožárního stropu v 1PP, 6NP vedlejšího schodiště z důvodů nutnosti na zakrytování 

stávajících hořlavých prvků,  doplnění kazetového podhledu v chodbách 3-5NP po demontáži zděných příček.

Zdůvodnění změny:

Zakrytování stávajících "hořlavých" prvků.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Změnový list číslo 31
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Doplnění SDK podhledů

Část díla dotčená změnovým listem:

Stropy 1PP, 6NP vedlejšího schodiště a doplnění kazetového podhledu v chodbách 3-5NP po demontáži příček.

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 63 570,54 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 63 570,54 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 17 z 2.6.2020 a podklady zaslané dne 9.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá instalaci běžných přisazených zářivek.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 611 218,79 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 17 z 3.6.2020 a podklady zaslané dne 16.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 667 546,79 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 56 328,00 Kč                                                              

Změnový list číslo 32
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

128 355,95 Kč                                                            

739 574,74 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Osazení designového osvětlení dle architektonického návrhu do reprezentativních prostor odpovídající úrovni 

budovy MV ČR.

Zdůvodnění změny:

Požadavek invbestora na provedení designového osvětlení reprezentativních prostor.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Osvětlení v recepci

Část díla dotčená změnovým listem:

Silnoproud

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 462,50 Kč                                                                 

Bez vlivu, jedná se o přenosnou konstrukci.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 19 z 17.6.2020 a podklady zaslané dne 22.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 4 462,50 Kč                                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 33
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

937,13 Kč                                                                    

5 399,63 Kč                                                                 

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení nájezdu na stávající obrubu z pozinkované konstrukce.

Zdůvodnění změny:

Prostor mezi příjezdovou komunikací a evakuační rampou je oddělen silničním obrubníkem o výšce cca 150 mm.

Pro zajištění vjezdu imobilních osob do objektu, do doby vybudování schodiťového výtahu u recepce, je nutné

zajistit přenosný nájezd.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

 Přenosný nájezd obrubníku

Část díla dotčená změnovým listem:

Kovové konstrukce

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 16 155,15 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 17 z 3.6.2020 a podklady zaslané dne 22.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 16 155,15 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 34
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

3 392,58 Kč                                                                 

19 547,73 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Doplnění přídržných magnetů dveře č. 19 včetně související kabeláže

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele, kdy je požadováno dveře DV 19 v běžném provozu pro velký pohyb lidí mít stále

otevřené. V době mimořádného stavu systém EPS rozpojí magnet a dveře se uzavřou a plní funkci požárního

uzávěru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Doplnění přídržných magnetů na dveře č. 19

Část díla dotčená změnovým listem:

EPS

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá, že stávající mezipodesty budou pouze vymalovány.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 32 045,15 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 19 z 17.6.2020 a podklady zaslané dne 22.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 32 045,15 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 35
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

6 729,48 Kč                                                                 

38 774,63 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení SDK podhledů mezipodest hlavního schodiště

Zdůvodnění změny:

Při bouracích pracech (drážkování) bylo zjištěno, že nosná armatura ŽB konstrukce schodiště je cca 5-8 mm při

samé spodní hraně mezipodest. Do konstrukce tedy nelze bez porušení zasekat kabeláž k novým prvkům. Kabeláž je

nutné vést po povrchu mezipodest a zakrýt plným SDK podhledem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

SDK podhledy mezipodest hlavního schodiště 1-5NP

Část díla dotčená změnovým listem:

Stropní podhledy

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší 

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 410,90 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 17 z 3.6.2020 a podklady zaslané dne 22.6.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 10 410,90 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 36
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

2 186,29 Kč                                                                 

12 597,19 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Nové vedení datového kabelu pro tiskárnu

Zdůvodnění změny:

Datový kabel volně vedený pod schodištovým stupněm nelze v rámci CHÚC dostatečně ochránit. S ohledem na

připravovaný nový pevný požární SDK podhled je nutné využít tuto možnost. Tuto trasu je nutné vybudovat již nyní, 

investiční akce ISIK bude zahájena až na konci tohoto roku.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Datový kabel pro tiskárnu v 4NP

Část díla dotčená změnovým listem:

Slaboproud

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace předpokládá provedení rozvodů napájecích kabelů pro rozvody VZT v slabší dimenzi 

kabeláže.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 20 891,52 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 18 z 10.6.2020 a podklady zaslané dne 2.7.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 891,52 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 9 000,00 Kč                                                                 

Změnový list číslo 37
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

4 387,22 Kč                                                                 

25 278,74 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Provedení rozvodů napájecích kabelů pro rozvody VZT v dimenzi dle aktualizované projektové dokumenatce v části 

silnoproud.

Zdůvodnění změny:

Na základě  aktualizace původní projektové dokumentace, dimenze kabelů byla nedostatečná.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Změna napájecích rozvodů VZT

Část díla dotčená změnovým listem:

Silnoproud pro VZT

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 66 357,20 Kč                                                              

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 21 z 1.7.2020 a podklady zaslané dne 3.7.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 66 357,20 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 38
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

13 935,01 Kč                                                              

80 292,21 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Úprava stávajících dveří P19/P56 a začlenění do CHÚC. Výměna kování, výměna zámku, zprovoznění a dopojení 

nové ACS, dmtž stávajícíc ACS.

Zdůvodnění změny:

Bez začlenění těchto dveří se nelze dostat z kuchyně 1NP a nákladní rampy do prostoru CHÚC, dveře jsou ovládány

pouze čtečkou bez vazby na EPS a nejsou vybaveny panikovým kováním.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Začlenění dveří  do CHÚC

Část díla dotčená změnovým listem:

Úprava dveří P19/P56 

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 074,42 Kč                                                              

Bez vlivu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 21 z 1.7.2020 a podklady zaslané dne 7.7.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 10 074,42 Kč                                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 39
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

2 115,63 Kč                                                                 

12 190,05 Kč                                                              

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Výšková úprava stávajícícho ÚT potrubí v chodbě 1.PP.

Zdůvodnění změny:

Nutnost dodržení podchodné výšky min. 2 100 mm a vzhledem k požárním požadavkům, kdy v prostoru CHÚC

nesmí být hořlavé materiály (izolace potrubí apod.).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Úpravy rozvodů ÚT v chodbě 1.PP

Část díla dotčená změnovým listem:

Vytápění

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Úplnost změnov ého listu za účastníka programu zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

Projektová dokumentace neřeší.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 198 814,35 Kč                                                            

Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Kontrolní den stavby č. 21 z 1.7.2020 a podklady zaslané dne 8.7.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 198 814,35 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 

Změnový list číslo 40
Identifikace akce:

Název akce: Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná 

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 8008 

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

41 751,01 Kč                                                              

240 565,36 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Vedení kabelové trasy mezi rozvaděčem RPOŽ a bezpečnostními velíny.

Zdůvodnění změny:

Oba bezpečnostní velíny musí být vzhledem k charakteru objektu napájeny z rozvaděče RPOŽ, většina trasy je vedena 

prostorem chráněné únikové cesty a lze využít nové kabaleové žlaby z této stavby.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Kabelová trasa pro bezpečnostní velíny

Část díla dotčená změnovým listem:

Silnoproud

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Datum: 2.9.2020 Datum: 2.9.2020

Za zhotov itele: Za technický dozor inv estora:

KOČÍ a.s. VSI STAVBY spol. s r.o.


